

القاهرة في 25 مايو 2023

السادة / قطاع الإفصاح بالبورصة المصرية

تحية طيبة وبعد،،،،،

الموضوع: ملخص قرارات إجتماع مجلس إدارة
شركة برايم القابضة ش.م.م
بتاريخ 24 مايو 2023

تحية طيبة وبعد،

يسرنا الإفصاح لسيادتكم عن ملخص قرارات مجلس إدارة شركة برايم القابضة للاستثمارات المالية الذي انعقد ظهر الامس الاربعاء الموافق 24 مايو 2023 وقرر المجلس ما يلي: -

1. الاطلاع علي محضر اجتماع مجلس الإدارة بجلسته السابقة المنعقدة في 20 مايو 2023
 2. الإحاطة علماً بمحضر لجنة المراجعة والحوكمة المنعقدة في 21 مايو 2023 عن الربع الأول من عام 2023
 3. الإحاطة علماً بمحضر لجنة المخاطر المنعقدة في 21 مايو 2023 عن الربع الأول من عام 2023
 4. الإحاطة علماً بمسودة تقرير مراقب الحسابات عن القوائم المالية المستقلة والمجمعة عن الفترة المالية المنتهية في 31 مارس 2023:
 5. اعتماد القوائم المالية المستقلة والمجمعة عن الفترة المالية المنتهية في 31 مارس 2023
 6. اعتماد التقييمات العقارية الخاصة بالمقرات الإدارية الكائنة بشارع المعز كأساس للتفاوض على البيع (مع التزام الشركة بأحكام المادة 43 مكرر من قواعد القيد).
 7. تفويض السيد / العضو المنتدب في استجلاب عروض من مكاتب محاسبية لتنفيذ قرار الجمعية العامة العادية بمراجعة المستندات الخاصة بالشركة القابضة والشركات التابعة لأخر ثلاث سنوات:
 8. الإحاطة علماً بالموازنة التقديرية للشركة عن عام 2023
 9. ما يستجد من اعمال
- الإحاطة علماً بموقف الشركات التابعة والمفاوضات بشأنها

وتفضلوا بقبول وافر الاحترام،

محمد سيد مصطفى



مسئول علاقات المستثمرين



شركة برايم القابضة للاستثمارات المالية - القوائم المالية المجمعة

ملخص نتائج الاعمال عن الفترة المنتهية في 31 - 03 - 2023

جنيه مصرى

(1) المؤشرات المالية

(أ) قائمه الدخل المجمعة عن الفترة المنتهية في 31 - 03 - 2023

التغير %	عن الفترة المقارنه	عن الفترة الحاليه	
124%	20,284,386	45,435,765	الايادات / المبيعات
209%	(10,644,528)	11,570,676	مجملي الربح (الخسارة)
149%	-52.48%	25.47%	نسبه مجملي الربح إلي الايرادات / المبيعات
124%	(14,417,507)	3,418,418	صافي الربح (الخسارة) قبل الضريبه من الانشطه المستمره
0%	-	-	صافي الربح (الخسارة) قبل الضريبه من الانشطه غير المستمره (إن وجدت)
101%	(17,431,334)	195,700	صافي الربح (الخسارة) بعد الضريبه
101%	(0.050)	0.001	النصيب الأساسي للسهم في الارباح / الخسائر
0%	-	-	النصيب المخفض للسهم في الارباح / الخسائر (إن وجد)

(ب) قائمه المركز المالي المجمعة في 31 - 03 - 2023

التغير %	في تاريخ المركز المالي للعام السابق	في تاريخ المركز المالي	
1%	31,545,034	31,807,353	صافي راس المال العامل
0%	264,640,355	264,836,055	حقوق الملكية
0%	350,000,000	350,000,000	راس المال المدفوع
0%	44,868,132	44,868,132	الاحتياطيات
79%	(73,755,273)	(132,318,657)	الأرباح الخسائر المرحله
100.2%	(58,563,384)	145,769	ربح (خسارة) الفترة
2.39%	2,090,880	2,140,811	أخرى
0%	-	-	أسهم خزينه

(ج) قائمه التدفقات النقدية المجمعة عن الفترة المنتهية في 31 - 03 - 2023

التغير %	عن الفترة المقارنه	عن الفترة الحاليه	
-229%	(35,502,647)	45,671,139	التدفقات النقدية من (إلي) انشطه التشغيل
17%	6,369,672	7,439,245	التدفقات النقدية من (إلي) انشطه الاستثمار
-88%	23,880,321	2,820,943	التدفقات النقدية من (إلي) انشطه التمويل

(2) الأحداث الهامه التي وقعت منذ تاريخ المركز المالي حتي الآن و تستوجب الإفصاح لا يوجد

إقرار

نقر بان البيانات المدونه أعلاه مستخرجه من القوائم الماليه للشركه التي تم إصدارها من مجلس الإدارة المنعقد بتاريخ 2023/05/24 و لم يصدر عنها تقرير مراقب الحسابات بعد و نتعهد بالإفصاح الفوري لهيئته و البورصه عن أي تغيير يطرأ علي هذه البيانات فور حدوثه لحين إرسال القوائم الماليه الموقعه و التي نتعهد بإرسالها فور صدور تقرير مراقب الحسابات ، و الذي نتوقع ان يكون تقريراً نظيفاً .

رئيس مجلس الإدارة

محمد عبد المنعم محمد عياد

M. Ayad



محمد سيد مصطفى

شركة برايم القابضة للاستثمارات المالية - القوائم المالية المستقلة

ملخص نتائج الاعمال عن الفترة المنتهية في 31 - 03 - 2023

جنيه مصرى

(1) المؤشرات المالية

(أ) قائمه الدخل عن الفترة المنتهية في 31 - 03 - 2023

التغير %	عن الفترة المقارنه	عن الفترة الحاليه	
-102%	2,646,852	5,343,395	الايادات / المبيعات
68%	(1,467,030)	(472,968)	مجمل الربح (الخسارة)
-84%	-55%	-8.9%	نسبه مجمل الربح إلي الايرادات / المبيعات
108%	(7,906,051)	602,785	صافي الربح (الخسارة) قبل الضريبه من الانشطه المستمره
0%	-	-	صافي الربح (الخسارة) قبل الضريبه من الانشطه غير المستمره (إن وجدت)
108%	(7,877,974)	619,214	صافي الربح (الخسارة) بعد الضريبه
108%	(0.023)	0.002	النصيب الأساسي للسهم في الأرباح / الخسائر
0%	-	-	النصيب المخفض للسهم في الأرباح / الخسائر (إن وجد)

(ب) قائمه المركز المالي في 31 - 03 - 2023

التغير %	في تاريخ المركز المالي للعام السابق	في تاريخ المركز المالي	
-1%	(61,479,607)	(60,756,704)	صافي راس المال العامل
0.3%	209,115,825	209,735,039	حقوق المالكه
0%	350,000,000	350,000,000	راس المال المدفوع
0%	37,343,016	37,343,016	الاحتياطيات
-493%	(30,057,798)	(178,227,191)	الأرباح (الخسائر) المرحله
100%	(148,169,393)	619,214	ربح (خسارة) الفترة
0%	-	-	اخرى
0%	-	-	اسهم خزينه

(ج) قائمه التدفقات النقدية عن الفترة المنتهية في 31 - 03 - 2023

التغير %	عن الفترة المقارنه	عن الفترة الحاليه	
1014%	(1,782,158)	(19,859,287)	التدفقات النقدية من (إلي) انشطه التشغيل
-56%	2,308,093	1,006,665	التدفقات النقدية من (إلي) انشطه الاستثمار
14%	(327,029)	(371,838)	التدفقات النقدية من (إلي) انشطه التمويل

(2) الأحداث الهامه التي وقعت منذ تاريخ المركز المالي حتي الآن و تستوجب الإفصاح لا يوجد

إقرار

نقر بان البيانات المدونه أعلاه مستخرجه من القوائم الماليه للشركه التي تم إصدارها من مجلس الإدارة المنعقد بتاريخ 2023/05/24 و لم يصدر عنها تقرير مراقب الحسابات بعد و نتعهد بالإفصاح الفوري للهيئه و البورصه عن أي تغيير يطرأ علي هذه البيانات فور حدوثه لحين إرسال القوائم الماليه الموقعه و التي نتعهد بإرسالها فور صدور تقرير مراقب الحسابات ، و الذي نتوقع ان يكون تقريراً نظيفاً .

رئيس مجلس الإدارة

محمد عبد المنعم محمد عياد

M. Ayad



محمد سيد مصطفى